



SUOMALAINEN PERHEIRITYS
PERUSTETTU VUONNA 1979



Tunturirieska LUOMU 45 g

Hennosti fenkolin maustama luomurieska. Kestää hyvin esim. rullaamisen.
Maidoton. Vähemmän suolaa. Koko 23 x 16,5 cm.

Ainekset:

Vehnäjauho*, vesi, siirappi*, **vehnägluteeni***, **vehnätärkkelys***, rapsiöljy*, suola, emulgointiaine (auringonkukkalesitiini), mauste (fenkoli*), hiiva, nostatusaine E503, jauhonparanne (askorbiinihappo), entsyymi. *Luomutuotettu ainesosa. Vehnäjauhon alkuperämaa: Ruotsi

Sulatus:

Muovipussissa huoneenlämmössä. Säilytä rieskat huoneenlämmössä sulatuksen jälkeen.
Säilyvyys sulatuksen jälkeen 5 vrk.



Myyntierä

60 * 45 g = 2,70 kg

Tilausnumerot

| | |
|---------------|---------------|
| RF: | 15321 |
| Kespro: | 21380794 |
| Wihuri: | 2065514 |
| Heinon tukku: | 8052961 |
| Meira Nova: | - |
| PATU: | 15321 |
| EAN/me: | 7313830001530 |

Ravintosisältö (100 g)

| | |
|----------------------|------------------|
| Energiaa | 1270 kJ/300 kcal |
| Rasvaa | 4,3 g |
| - josta tyydytynyttä | 0,6 g |
| Hiilihydraattia | 49 g |
| - josta sokeria | 13 g |
| Ravintokuitua | 2,6 g |
| Proteiinia | 15 g |
| Suolaa | 1,2 g |
| Laktoosia | 0 g |

Valmistusmaa:

Ruotsi

| Allergeeni | Kyllä | Ei | HUOM!* |
|----------------------------|-------|----|--------|
| Vehnä | x | - | - |
| Gluteeni | x | - | - |
| Kala | - | x | - |
| Äyriäiset | - | x | - |
| Kananmuna | - | x | - |
| Maapähkinä | - | x | - |
| Soija | - | x | - |
| Maito | - | x | - |
| Laktoosi | - | x | - |
| Pähkinä ja manteli | - | x | - |
| Selleri | - | x | - |
| Seesami | - | x | - |
| Sinappi | - | x | - |
| Rikkidioksidi ja sulfaatti | - | x | - |
| Lupiini | - | x | - |
| Nilviäiset | - | x | - |

* Valmistettu tiloissa, joissa käsitellään myös ko allergeenia.